
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
о А г 

№. 

Г 

L 

П Г 

J L 

Об отмене конкурса на 
замещение должности 
профессорско-преподавательского состава 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

И 

1. Отменить конкурс, объявленный приказом Начальника Управления 
кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 10.02.2015 №599/1, 
на замещение должности доцента (1,00 ставки), Кафедра специальной психологии 
СПбГУ (научная специальность 19.00.10 - Коррекционная психология); 

2. Отменить приказ Начальника Управления кадров Главного управления 
по организации работы с персоналом от 13.02.2015 №692/1 «О внесении изменений в 
приказ от 10.02.2015 №599/1». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного Управления по организации 
работы с персоналом С.В. Морозова 

Г 
L 

И 
_1 


